Dat. VIII. Kal. Iun. Philippis, divo IOVIANO et VARRONIANO Conss. (364).

Given on the eighth of the Kalends of June, under the Consulate of Jovian and Varonianus, 364.

Dada en Filipos a 8 de las Calendas de Junio, bajo el consulado del divino Joviano y da Varroniano. [364.]

6.- *Impp. GRATIANUS, VALENTINIANUS et THEODOSIUS AAA. ad PROCULUM.*- Praescriptio temporis iuri publico non debet obsistere, sed nec rescripta quidem. Atque ideo diruenda sunt omnia, quae per diversas urbes vel in

6.- *The Emperors Gratian, Valentinian, and Theodosius to Proculus.*- No prescription of time, nor even the authority of a rescript, shall be pleaded in favor of what has been done contrary to public law, and therefore all buildings or other structures, which

6.- *Los Emperadores Graciano, Valentiniano y Teodosio, Augustos, a Próculo.*- No debe oponerse al derecho público la prescripción del tiempo, pero tampoco ciertamente rescriptos. Y por lo tanto deben ser demolidas todas las obras que se sabe han sido

foro vel in quocumque publico loco contra ornatum et commodum ac decoram faciem civitatis extructa noscuntur.

Dat. III. Id. Iun. Constantinop. MEROBAUDE II. et SATURNINO Conss. (383).

7.- *Iidem AAA. CYNEGIO P. P.*- Ad portus et aquae ductus et murorum instaurationem sive extructionem omnes certatim facta operarum collatione instare debent neque aliquis ab huiusmodi consortio dignitatis privilegiis excusari.

Dat. XV. Kal. Febr. Constantinop. RICHOMERE et CLEARCHO Conss. (384).

8.- *Iidem AA. et ARCADIUS A. CYNEGIO P. P.*- Omnes, quibus vel cura mandata fuerit operum publicorum vel pecunia ad extructionem solito more credita, usque ad annos quindecim ab opere perfecto cum suis heredibus teneantur obnoxii, ita ut, si quid vitii in aedificatione intra praestitutum tempus provenerit, de eorum patrimonio (exceptis tamen his casibus, qui sunt fortuiti) reformetur.

Dat. III. Non. Febr. Constantinop. ARCADIO A. I. et BAUTONE Conss. (385).

9.- *Imppp. THEODOSIUS, ARCADIUS et HONORIUS AAA. AURELIANO P. U.*- Si quando concessa a nobis licentia fuerit extruendi, id sublimis magnificentia tua sciat esse servandum, ut nulla domus inchoandae publicae fabricae gratia diruatur, nisi usque ad quinquaginta libras argenti pretii aestimatione taxabitur. De aedificiis vero maioris pretii ad nostram scientiam referatur, ut, ubi amplior poscitur quantitas, imperialis extet auctoritas.

are known to have been erected in different cities, either in the Forum or in any other public place, and are injurious to the ornamentation, convenience, and suitable appearance of the City, shall be demolished.